
Муниципальное казенное общеобразовательное учреждение 
«Черемховская основная общеобразовательная школа»

от «01» сентября 2023 года №

ПРИКАЗ

О зачислении обучающихся на дополнительные 
программы центра образования «Точка роста»

В соответствии с приказом Муниципального казенного общеобразовательного учреждения 
«Черемховская основная общеобразовательная школа» от 01.02.2023г. No 15 «О создании в 2023 
году на базе Муниципального казенного общеобразовательного учреждения «Черемховская 
основная общеобразовательная школа» центра образования естественно- научной и 
технологической направленностей «Точка роста», для обеспечения развития у обучающихся 
естественно- научной, математической, информационной грамотности, формирования 
критического и креативного мышления, совершенствования навыков естественно- научной и 
технологической направленностей на основании заявлений родителей (законных 
представителей)

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Зачислить с 01.09.2023 года обучающихся МКОУ «Черемховская основная 
общеобразовательная школа» на дополнительные программы центра образования естественно
научной и технологической направленностей «Точка роста»

Количество обучающихся Название дополнительной 
программы

Ф.И.О. педагога

10 (приложение 1) Юный химик Вергизов Дмитрий 
Владимирович

9 (приложение!) Робототехника Жданов Дмитрий Валерьевич
9 (приложение 1) Практическая биология Жернакова Мария Сергеевна
7 (приложение 1) Юный биолог Панькова Наталья Ивановна
6 (приложение 1) Программирование Таскаева Ольга Игоревна

2. Контроль за исполнением приказа возложить на руководителя центра «Точка роста» 
Вергизову Ирину Семеновну.


